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Kilomètres 

partiels  
110   

  Ecart 110 60   18,00 24,00 30,00  18,00 24,00 30,00 Moyenne 

  BOUILLON - DEPART 0,0 0,0 0,0   10h00 10h00 10h00  10h00 10h00 10h00  

 Dessus Dohan N816 8,7 8,7 8,7   10h29 10h21 10h17  10h29 10h21 10h17  

 Dessus Dohan N865 5,6 14,3 14,3   10h47 10h35 10h28  10h47 10h35 10h28  

 Mortehan / église 7,4 21,7 21,7   11h12 10h54 10h43  11h12 10h54 10h43  

 Prieuré de Conques / N844 10,5 32,2     11h47 11h20 11h04         

  RELOGNE 5,3 37,5     12h05 11h33 11h15         

 Ste-Cécile / hôtel 4,5 42,0     12h20 11h45 11h24         

 Passerelle de Chassepierre 3,6 45,6     12h32 11h54 11h31         

 Bochaban 25,7 71,3     13h57 12h58 12h22         

 Dessus Herbeumont / croix Vasseur 1,2 72,5     14h01 13h01 12h25         

 ARBORETUM / BERTRIX 10,1 81,4 31,8   14h35 13h26 12h45  11h46 11h19 11h03  

 Dessus Auby / Le Cornichal 6,3 87,7 38,1   14h56 13h42 12h57  12h07 11h35 11h16  

 La Cornette / avant carrefour 3,7 91,4 41,8   15h08 13h51 13h05  12h19 11h44 11h23  

 Traversée route Bellevaux - Les Hayons 4,9 96,3 46,7   15h25 14h03 13h15  12h35 11h56 11h33  

 Traversée route Bellevaux - Noirefontaine 2,0 98,3 48,7   15h31 14h08 13h19  12h42 12h01 11h37  

 Noirefontaine / Tirifontaine 1,8 100,1 50,5   15h37 14h13 13h22  12h48 12h06 11h41  

 Bouillon / station d'épuration 7,9 108,0 58,4   16h04 14h33 13h38  13h14 12h26 11h56  

  BOUILLON - ARRIVEE 2,8 110,8 61,2   16h13 14h40 13h44  13h24 12h33 12h02  

60  

Horaires de départ Dénivelé 

GRG 
GRAVEL  

110 10 h 1.920 m+ 

60 10 h 1.100 m+ 

1 

Vendredi 6 septembre 
18h - 20h :  Retrait des dossards et inscriptions  
   GRG GRAVEL / GRG XCM 
 
Samedi 7 septembre 
7h00 - 9h30 : Retraits des dossards et inscriptions GRG GRAVEL 
10h :   Départ GRG GRAVEL 
15h :   Remise des prix GRG GRAVEL 
16h - 20h :  Retrait des dossards et inscriptions GRG XCM 
 
Dimanche 8 septembre 
6h30 - 9h : Retrait des dossards et inscriptions GRG XCM 
8h - 9h45 : Départs GRG XCM 
14h :   Podiums GRG XCM 50, 70, GRG Trophy 

Position GPS des ravitaillements 
GPS position of food supplies 

 

 RELOGNE 
   
  Accès par la route 
  Ste– Cécile / Herbeumont 

110 
N 49°44’55,32’’ 
E 05°14’57,59’’ 

 

49.74870 / 5.24933 

 

 ARBORETUM 
  
  Accès par la route 
  des Ardoisières / Bertrix 

60 
110 

N 49°49’29,60’’ 
E 05°15’26,10’’ 

 

49.82489 / 5.25725 
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